令和７年５月吉日
福卓ラ発 第８号

福島県ラージボール卓球協会
         関係各位

福島県ラージボール卓球協会
会 長  佐 藤 敏 夫

ラージボール卓球レベルアップ講習会の開催について

 本ラージボール卓球大会運営につきましては、日頃から格別なご理解とご支援を
いただき厚くお礼申しあげます。
さて、講習会を下記により開催いたします、つきましては、多数ご参加賜りますよ
うご案内申し上げます。

記

１．主 催  福島県ラージボール卓球協会

２．後 援  日本卓球株式会社

３．期 日  令和 7 年７月１７日（木）開館・受付 8：40～15：00

４．会 場  郡山市 安積総合学習センター

郡山市安積町荒井字南赤坂 265 ℡024-945-6466

５．講 師  佐藤敏夫 （福島県ラージボール卓球協会 会長）
       藤本 武志 （日本卓球株式会社所属）
  講習科目  初級者・中級者・上級者対象
       ラージボール卓球ルールについて・他全般

ＡＭ ９：１０～９：５０卓球ルール・他全般・ニッタク商品試打
ＡＭ１０：００～１２：００ 実技指導・模範演技
ＰＭ １：００～ ３：００ 実技指導・模範演技・合同練習 他

６．参加資格 福島県ラージボール卓球協会登録者 定員８０名先着
               （朝の会場準備・終了後の片付けのできる方）
７．参加料   1000 円（おにぎり弁当付き）当日受付にて

8.申込期限 令和 7 年６月２７（金）

申込先  〒963―8041 郡山市富田町下西田 11－11
福島県ラージボール卓球協会  事務局長 大槻 力也

     ＴＥＬ・ＦＡＸ 024-952-2896 ootuki@tj8.so-net.ne.jp
9．その他 事故等については主催者は一切その責任を負いかねます

ので、スポーツ傷害保険等の加入を各自お願い致します。